facere potuerunt seu etiam debuerunt, mandandi, agendi, statuendi, ordinandi et exe-

quendi, contradictores etiam quoslibet et rebelles per censuram ecclesiasticam et alia

opportuna iuris remedia appellatione postposita compescendi, quibuscunque privilegiis ,

indulgentiis, exemptionibus et litteris apostolicis generalibus vel specialibus sub quacunque

forma vel expressione verborum concessis, per que nullum cuicunque, cuiuscunque status, 20

conditionis vel ordinis etiam S. Benedicti, Predicatorum , Minorum et aliorum Mendican-

tium ac S. Catherine Montis Sinay canonicorum regularium, hospitalium S. Iohannis Iero-

solymitani aut S. Antonii Viennensis seu quorumvis aliorum ordinum existat, in hac parte

volumus afferri suffragium, nequaquam obstantibus ;

quodque etiam, si legitime prepeditus ad omnia loca predicta in propria persona te 25

transferre nequires, alii vel aliis viris ydoneis , quem seu quos duxeris assumendos, pro

executione in huiusmodi hiis presentibus litteris contentorum in ea parte committere vales

vices tuas, plenam et liberam auctoritate apostolica tenore presencium concedimus fa-

cultatem .

Volumus tamen dictam fraternitatem tuam de insula Crete et Mothonensi et Coro- 30

nensi necnon Negropontensi civitatibus se nullatenus impedire.

Quocirca circunspectioni tue per apostolica scripta mandamus, quatinus iniunctum

tibi ministerium laboris huiusmodi pro dei, nostra et dicte sedis reverentia devote susci-

piens sic utiliter, solicite et laudabiliter iuxta datam tibi a domino prudenciam exequaris,

quod de tuis laboribus, celesti favente clemencia, desiderati fructus proveniant, quos spe- 35

ramus, tuque illam, que pias causas gerentibus celesti retributione rependitur, feliciter

consequi palmam glorie merearis.

Nos enim sentencias sive penas, [quas] rite tuleris in rebelles, ratas habebimus et

faciemus auctore domino usque ad satisfactionem condignam inviolabiliter observari .

Datum Rome apud S. Petrum, anno etc. millesimo quadringentesimo quadragesimo 40

septimo, tertio kal. augusti, pontificatus nostri anno primo.

De curia. Coll[ationavit] P. Parviiohannis . L. de Costiaris.

4 nuncupantur Ms. 19 spetialibus Ms. 21 condictionis Ms. 27 commictere Ms. 38 quas om. Ms.
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292.

Nicolaus V Andreae (Chrysobergi O. P.) archiepiscopo Nicosiensi et legato apostolico in

partibus Orientis facultatem inquisitoris dat.

1447 aug. 3 Romae.

Copia coaeva archivi Vaticani, Reg. Vat. 380, 80°-81″.